
 
Kisláng Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2019. (III.1.) önkormányzati rendelete 
 

a gyermek és felnőtt étkezési normákról és térítési díjakról               

 
Kisláng Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában, továbbá a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
Az Önkormányzat által fenntartott Napközi Otthonos Óvodában fizetendő térítési díj 

 
Étkezés Norma szerinti díj 

Ft/nap 
ÁFA 27 % Összesen  

Ft/nap  
Tízórai   50  13        63 
Ebéd 184  50      234 

Uzsonna   50  13        63 
Összesen 284  75 360 

 
 

2. § 
 

Iskolai étkeztetést igénybe vevő gyermekek által fizetendő térítési díj 
 

(1) Napközis gyermekek által fizetendő térítési díj 
Étkezés Norma szerinti díj 

Ft/nap 
ÁFA 27 % Összesen  

Ft/nap  
Tízórai   55  15  70 
Ebéd 228  62 290 

Uzsonna   55  15  70 
Összesen 338  91 430 

 
(2) Menzás gyermekek által fizetendő térítési díj 

Étkezés Norma szerinti díj 
Ft/nap 

ÁFA 27 % Összesen  
Ft/nap  

Ebéd   228  62 290 
 
 
 
 
 
 
 

 



3. § 
 

Az önkormányzat üzemeltetésében lévő élelmezési konyháról a felnőttek által igénybe 
vett étkezetésért fizetendő térítési díj 

Étkezés Norma szerinti 
díj Ft/nap 

Rezsi költség 
Ft/nap 

ÁFA 27 % Összesen  
Ft/nap  

Ebéd   360 270 170 800 
 
 

4. § 
 

Ezen rendelet 2019. április 1-jén lép hatályba, egyidejűleg hatályát veszti a gyermek és felnőtt 
étkezési normákról és térítési díjakról szóló 24/2017.(XII.1.) önkormányzati rendelet. 

 
 
Kisláng, 2019. február 14. 

 
 
                      Rumpler Tibor                                        dr. Berta Edina 
                       polgármester                                                 jegyző 
 
 

 
Záradék: 

A rendelet 2019. március 1. napján a Kislángi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 
kihirdetésre került. 

         
         dr. Berta Edina 
              jegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


